[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
RESOLUÇÃO Nº. 27, DE 20 DE AGOSTO DE 2018.
Aprova alterações alterações na Resolução nº 25, de 13 de agosto de 2018.

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, no uso de suas atribuições estatutárias e ad referendum do Conselho,

RESOLVE:

Art. 1o Alterar a Resolução nº 25, de 13 de agosto de 2018, conforme se segue:

Onde se lê:
	Procedimento
	Data/Período previsto no Calendário
	Alteração Solicitada

	Fevereiro/2019

	Exame final para cursos não modulares
	07 e 08/02/2019
	15 e 18/02/2019

	Exame final para cursos modulares e FACSAE
	14 e 15/02/2019
	22 e 25/02/2019

Leia-se:
	Procedimento
	Data/Período previsto no Calendário
	Alteração Solicitada

	Fevereiro/2019

	Período para abertura de Edital de Monitoria para 2018/2
	24 a 28/09/2018
	17 a 21/09/2018

	Exame final para cursos não modulares
	07 e 08/02/2019
	12 a 18/02/2019

	Exame final para cursos modulares e FACSAE
	14 e 15/02/2019
	19 a 25/02/2019

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação por este Conselho, revogadas as disposições em contrário.
GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA